
COMUNE DI CATTOLICAASSESSORATO ALLA CULTURA 
GALLERIA COMUNALE SANTA CROCE

SCHEDA DI PARTECIPAZIONE

CONCORSO FOTOGRAFICO NAZIONALE
“NEL MIO GIARDINO” CATTOLICA 2018

COGNOME

NOME

NATO A IL

FIRMA DEL GENITORE
(Se minorenne)

RESIDENTE IN VIA/PIAZZA

CITTA’ CAP

TEL/CELL

E-MAIL

FIRMA

Luogo e data della ripresa, eventuale titolo

1

2

3

4

Inviare le foto all’indirizzo: nelmiogiardino2018@gmail.com
Indicando nell’oggetto della e-mail la seguente dicitura:
“Nel mio giardino – concorso fotografico nazionale” entro e non oltre il 16/04/2018

mailto:nelmiogiardino2017@gmail.com

